СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 сессия III созыва

от 13.11.2015 года                                                                                             № 1

хут. Чаплыгин

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района Краснодарского края на 2015-2030 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным

Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ № 502 от

14 июня 2013 года «Об утверждении требований к программам комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

приказом Минрегиона РФ от 1 октября 2013 года № 359/ГС «Об утверждении

методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры поселений и городских округов»,

уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,

Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

р е ш и л :

1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского

района Краснодарского края на 2015-2030 гг.(прилагается);

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Союз

Четырех Хуторов Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянно действующую комиссию Совета по бюджету, планированию, связи,

опеки, архиву, владению и распоряжению имуществом.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                  И.Н.Шаповалова

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

     к 17 сессии III созыва

 Решение Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

 от 13 ноября 2015 года № 1

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района Краснодарского края на 2015-2030 гг.

 Приложение к указанному решению размещены на официальном сайте

администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевического

района в сети «Интернет» и довести до всеобщего сведения граждан,

проживающих на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района посредством размещения его в специальных

установленных местах в местах для обнародования:

- на прилегающей территории к зданию администрации ООО «Маяк революции»

Гулькевичского района по адресу : хутор Чаплыгин, ул. Советская, 19 ;

 - в помещении сельской библиотеки муниципального казенного

учреждения культуры сельский Дом культуры хутора Чаплыгин  Гулькевичского

района расположенного по адресу: х. Чаплыгин, ул. Советская , 21;

 - в здании магазина «Мечта» индивидуального предпринимателя

Федюнина С.А., расположенного по адресу:  х. Чаплыгин ул. Советская , 54;

 - в здании магазина «Огонек» индивидуального предпринимателя Зозулина

А.Н., расположенного по адресу: х. Чаплыгин ул. Школьная , 39;

          - в помещении здания муниципального учреждения здравоохранения

Центральной районной больницы Гулькевичского района Чаплыгинской

амбулатории по адресу: х. Чаплыгин, ул. Ленина, 1а;

 Срок нахождения данного нормативно - правового акта в указанных

местах 10 дней.